

BlueBeing IVS

Skejbygårdsvej 8, 1 813
8240 Risskov

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/06/2019

Ulrich Kleiminger
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BlueBeing IVS
Skejbygårdsvej 8, 1 813
8240 Risskov

Telefonnummer: 86212390

e-mailadresse: ulrich@kleiminger.dk

CVR-nr: 38611275

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse

Danske Bank
Nordre Strandvej 43
8240 Risskov
DK Danmark

Ledelsesberetning

Der har i regnskabsåret 2018 ikke været indtæger fra kommerciel drift eller fondsmæssige indtægter. Regnskabet afspejler derfor de udgifter, der har været til drift og indskud af privat karakter.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for .Regnskabsklasse B Resultatopgørelse:

Indtægter: I regnskabsperioden har der ikke været nogen indtægter, men i takt med at de indgår til virksomheden, registreres de løbende i resultatopgørelsen (f.eks. indtægt ved salg, reklame eller fondstildelinger).

Udgifter: Alle omkostninger er indregnet i resultatopgørelsen løbende - dvs. den dato udgiften har fundet sted.

Balance:

Oplyst gæld svarer til ejers udlæg i forbindelse med løbende drift i perioden. Der forekommer ikke yderligere gæld til andre kreditorer eller investorer.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		0	0
Produktionsomkostninger		0	0
Bruttoresultat		0	
Distributionsomkostninger		0	0
Administrationsomkostninger		0	0
Andre driftsindtægter		0	0
Andre driftsomkostninger		-3.073	4.785
Resultat af ordinær primær drift		-3.073	
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		-3.073	
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-3.073	
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-3.073	-4.786
I alt		-3.073	

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle aktiver i alt		0	0
Langfristede aktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1	1
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1	1
Likvide beholdninger		0	0
Kortfristede aktiver i alt		1	1
Aktiver i alt		1	1

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Andre reserver		0	0
Overført resultat		-3.073	-4.786
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		-3.072	-4.786
Udskudt skat		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.073	4.786
Kortfristede forpligtelser i alt		3.073	4.786
Forpligtelser i alt		3.073	4.786
Passiver i alt		1	1

Noter

1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Udvikling af spil (såvel digitale som fysiske) om bæredygtighed til bl.a. uddannelse af unge.
Ingen salg i perioden, da der først udvikles demo til præsentation. Finansiering af drift sket ved ejers udlæg - BlueBeing har derfor gæld til ejer. Der er ingen ansatte og derfor heller ikke nogen lønudgifter.